mihtis, mater Thome Colquhoune latoris presentium, obiit vltima vestita et

sasita ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis, Jacobi sexti, in toto et

integro vno annuo redditu xxiiij bollarum farrine auenatice sufficientis annua-

tim leuando et percipiendo, inter festa Natiuitatis Domini et purificationis beate

Marie virginis, de totis et integris quinque libratis terrarum antiqui extentus de

lie Manis jacentium infra dominium de Darnelie et vicecomitatum de Renfrow
;

et quod dictus Thomas Colquhoune est legittimus et propiuquior heres dicte

Domine Margarete sue matris de dicto annuo redditu cum pertinentiis ; et

1574.] CHARTERS AND FAMILY PAPERS. 309

quod est legittinie etatis ; et quod dictus annuus redditus cum pertinentiis

valet nunc per annum xxiiij bollas farrine auenatice ; et similiter valebat

tempore pacis ; et quod dictus annuus redditus cum pertinentiis tenetur nunc

in capite de Charolo comite de Lennox ac domino Darnelie, pro solutione vnius

denarij annuatim ad festum penthecostes, nomine albe firme, si petatur tantum
;

et quod fuit in manibus dicti Charoli comitis de Levenax tanquam Domini

de DarneUe vtpote in manibus superioris eiusdem per decessum prefate Domine

Margarete Conighame per spatium sex mensium vltimo elapsorum, ratione non

introitus, in defectu dicti Tbome Colquboun jus suum bucvsque minime prose-

quentis : In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui inquisicioni

intererant, sunt appensa cum sigillo vicecomitis de Renfrew, breue intus clauso.

Joannes Maxwell, scriba.

Procuratory by Hew third Earl of Eglintoun to Archibald Crawfurd

and William Hegait, to receive £1000 from Sir John Maxwell of

Pollok, 19th February 1574.

156. Be it kend till all men be thir present letters, me, Hew Erie of Eglintoun,

Lord Mungumrye, to haif maid, constitut, and ordaneit my traist seruitouris,

thay ar to say, Maistir Archibald Crawfurd, persoune of Eghssem, Williarae

Hegait, burges of Glesgw, and ilk ane of thame coniuncthe and seuerallie, my
procuratouris, actouris, and factouris, committand to thame, and ony of thame,

my full powar to ressaue fra ane honorabile man, Johne Maxvell of Neddir-

pollok, knycht, the sowme of ane thowsand puncbs money, for the ahenatioune

and wedsetinge of certane my landis lyand in my baronye of Eghssem ; and

vpone thair ressait ane acquitance to gif, quhilk I ratefie be thir presentis, and

appruvis the sammyn to be als sufficient as my awin, with powar to my saidis

procuratouris, or ony of thame, to do quhat I mycht do in propir persoune,